МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный

01фемен1юм 01раничении движети тршюгюрпгиых q)едcгв шучастке дорога по
проспекту имени X. А, Иаюва Ленинского района г. Г poatioro

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики
от 8 декабря 2011 года Ш 193 «Об утверждении Порядка осуществления
временных ограничений или прекращения движения транспортных средств «о
автомобилы№1М дорогам o6ojero пользовшшя республиканского, муниципального
и местного значения на территории Че̂ шнской Республики», в цепях обеснечения
безопасности дфожно1Х) движения и в связи с проведением ООО «АПЕКС Телеком»
строительных работ по прою1адке хозяйственно-бытовой канализанин:

1. Согласовать организацию ООО «АПЕКС Телеком» временного
огра1шче»шя движения транспортных средств на участке дорсли по проаюкгу
имени Х.А. Исаева на период проведения строительных работ с 25 февраля
но 30 апреля 2019 года, в соответствии с согласованной с ОГИБД/Д УМВД России
по г. Грозный +схеме организации дорожного движения.

2. ООО «АПЕКС Телеком»:
1) принять меры по организации дорожного движения посредст вом обьездных

маршрутов или установки направляющих конусов;
2) осуществипъ применение соответствующих технических средств

орга»шзшдаи дорожного движения (дорожных знаков), а также устшювку
дополнительных информационных щитов с указанием сроков и причин приия гия
решения по временному 01раничению движения транснор^гиых средств на данном
участке дороги;

3) создать безопасные и блшх>приятные ушшвия для передвижения
пешеходов на данном участке.

3. Отделу не̂ гати и информации дспфт'аме^ш! делопроизводства и социальной
:шцты Мэрии \\ Гршншт) обеаючить инффмирование населетшя в средствах
массовой информагтии о причинах и сроках вышеуказанного ограниче1шя, а также
о возможных маршруз-ах об1.езда,

4. Контроль за выполнегшем настоящего распоряжения возложмъ на
заместителя Мэра т. I розного Панасенко ИЛ.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписа*шя и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного--^ '̂̂  У Л ? Я.С. Закриев